本次回购资金总额不低于人民币5,000万元（含），不超过人民币10,000万元（含）。 以公司目前总

股本649,036,700股为基础，按回购资金总额上限10,000万元、回购股份价格上限7.00元/股进行测算，

预计回购股份数量为1,428.57万股，约占公司目前总股本的比例为2.20%；按回购资金总额下限5,000万

元、回购股份价格上限7.00元/股进行测算，预计回购股份数量为714.29万股，约占公司目前总股本的比

例为1.10%。

关于回购股份用途、回购数量、占公司总股本的比例、回购资金总额及回购实施期限等具体内容如

下：

回购用途 拟回购数量（万股）

占公司总股本的

比例（%）

拟回购资金总额

（万元）

回购实施期限

用于股权激励或员工

持股计划， 以及维护

公司价值及股东权益

714.29~1,428.57 1.10-2.20 5,000-10,000

自董事会审议通过本次回

购方案之日起不超过3个

月

本次回购方案具体的回购数量及占公司总股本比例以回购方案实施完毕或回购方案实施期限届满

时公司实际回购的股份数量为准。 若在回购期限内公司实施了资本公积金转增股本、派送股票红利、股

票拆细、缩股或配股等除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定，对回购股

份的数量进行相应调整。

（六）回购股份的价格或价格区间、定价原则

本次回购价格不高于人民币7.00元/股（含），该价格不高于公司董事会审议通过回购股份方案决议

前30个交易日公司股票交易均价的150%， 具体回购价格由董事会授权公司管理层在回购实施期间，结

合公司股票价格、财务状况和经营状况确定。

如公司在回购期限内实施了资本公积金转增股本、现金分红、派送股票红利、配股、股票拆细或缩股

等除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定，对回购股份的价格上限进行相

应调整。

（七）回购股份的资金来源

本次回购的资金来源为公司自有资金及股票回购专项贷款。

近日公司取得了中国建设银行股份有限公司上海自贸试验区新片区分行出具的《中国建设银行贷

款承诺书》，同意为公司回购股份提供专项贷款支持，专项贷款金额最高不超过人民币9,000.00万元，期

限12个月。 具体贷款事宜将以双方签订的贷款合同为准。

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

按照本次回购金额下限人民币5,000万元（含）和上限人民币10,000万元（含），回购价格上限7.00

元/股进行测算，假设本次回购股份全部予以锁定，预计公司股权结构的变动情况如下：

股份类别

本次回购前

回购后

（按回购金额下限计算）

回购后

（按回购金额上限计算）

股份数量

（股）

比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

股份数量

（股）

比例（%）

有限售条件流

通股份

182,293,592 28.0868 189,436,449 29.1873 196,579,306 30.2879

无限售条件流

通股份

466,743,108 71.9132 459,600,251 70.8127 452,457,394 69.7121

股份总数 649,036,700 100.0000 649,036,700 100.0000 649,036,700 100.0000

注：1、以上数据未考虑回购期限内限售股解禁等其他因素影响，以上测算数据仅供参考，具体回购

股份数量及公司股权结构实际变动情况以后续实施情况为准。

2、数据如有尾差，为四舍五入所致。

（九）本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、未来发展及维持上市地

位等可能产生的影响的分析

1、截至2024年9月30日（未经审计），公司总资产235,330.09万元，归属于上市公司股东的净资产

186,845.17万元，流动资产73,757.43万元。假设本次回购资金总额的上限人民币10,000万元（含）全部

按照规定用途使用完毕，回购资金总额上限约占公司总资产、归属于上市公司股东的净资产、流动资产

比重分别为4.25%、5.35%、13.56%，相对公司资产规模较小。 根据本次回购方案，回购资金来源为公司自

有资金和股票回购专项贷款资金，将在回购期限内择机支付，具有一定弹性，结合公司经营情况和未来

发展规划，本次回购股份不会对公司的经营、财务、研发和未来发展产生重大影响，公司有足够的能力支

付本次股份回购价款。

2、本次实施股份回购对公司偿债能力等财务指标影响较小，截至2024年9月30日（未经审计），公

司整体资产负债率为20.62%，本次回购股份资金来源于公司自有资金和股票回购专项贷款，对公司偿债

能力不会产生重大影响。 本次回购股份拟用于股权激励或员工持股计划， 以及维护公司价值及股东权